
• 
mm 

Приложение № 1 
к лицензии на осуществление 
образовательной деятельности 
от « 29 » ноября 2012 г. 
№851 

Министерство образования и науки Алтайского края 
наименование: лицензирующего органа 

муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Толстодубровская средняя общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Толстодубровская СОШ») 
указывается полное и (в случае, если имеется)сокращенное наименование(в том числе фирменное наименование) юриди' 

ческого лица или его филиала,организационно-правовая форма юридического лица, фамилия, имя и (в случае если име^ 
ется) отчество индивидуального предпринимателя 

658119, Алтайский край, Алейский район, с. Толстая Дуброва, 
ул. Молодёжная, 36 

место нахождения юридического лица.или его филиала, место жительства для индивидуального предпринимателя 
658119, Алтайский край, Алейский район, с. Толстая Дуброва, 

ул. Молодёжная, 36 
адрес места осуществления образовательной деятельностиюридического лица или его филиала, индивидуального 

предпринимателя, за исключением мест осуществления образовательной деятельности по дополнительным профес-
сиональным программам, основным программам профессионального обучения 

М 
яг Ж 

№ п/п 
Общее образование 

1 
Уровень образования 

Дошкольное образование 
Начальное общее образование 
Основное общее образование 
Среднее общее образование 

Дополнительное образование 
№ п/п 

1 

Подвиды 

Дополнительное образование детей и взрослых 
Распорядительный документ лицензирую-
щего органа о предоставлении лицензии на 
осуществление образовательной деятельно-

; сти 
Приказ 

(приказ/распоряжение) 
от « » 20 Г. N 

Распорядительный документ лицензирующего 
органа о переоформлении лицензии на осуще-
ствление образовательной деятельности 

Приказ 
(приказ/распоряжение) 

от « 02» сентября 2019 г. N 1004-л/к 

% 
Щ 
Ч3»й Ш  I 

Щр  , « 
>| 

Заместитель министра 
(должность уполномоченного лица 

лицензирующего органа) 
(ПОДПИС! ) лица) 

' щ 
у-о 

fc  о о>' 
'8 * 

№ , М 

JI.C. Терновая 
(фамилия, имя, отчество 
уполномоченного лица) 

1 0006389 



МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

01,03 2019 г. № 'iQM-Uk 
г. Барнаул 

О переоформлении лицензии на осуще-
ствление образовательной деятельности 
муниципальному казенному общеобра-
зовательному учреждению «Толстодуб-
ровская средняя общеобразовательная 
школа», Алейский район 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании» в Российской Федерации», Положением о лицензировании 
образовательной деятельности, утвержденным постановлением Правительст-
ва РФ от 28.10.2013 г. № 966, на основании заявления директора 
МКОУ «Толстодубровская СОШ» Станкевич Е.В., акта внеплановой выезд-
ной проверки от 23.08.2019 г., 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Отделу лицензирования и государственной аккредитации образова-
тельной деятельности (Пепеляеву С.В.): 

1.1. Переоформить лицензию Главного управления образования и моло-
дежной политики Алтайского края на осуществление образовательной дея-
тельности, выданную муниципальному казенному общеобразовательному 
учреждению «Толстодубровская средняя общеобразовательная школа» от 29 
ноября 2012 г. регистрационный № 851 серия 22JI01 № 0000207 в части при-
ложения к лицензии серии 22П01 № 0006389, с указанием новых сведений. 

Полное наименование организации: Муниципальное казенное общеоб-
разовательное учреждение «Толстодубровская средняя общеобразовательная 
школа». 

Сокращенное наименование организации: МКОУ «Толстодубровская 
СОШ». 

Место нахождения организации: 
658119, Алтайский край, Алейский район, с. Толстая Дуброва, ул. Молодеж-
ная, 36. 

Адрес места осуществления образовательной деятельности: 
658119, Алтайский край, Алейский район, с. Толстая Дуброва, ул. Молодеж-
ная, 36. 



2 

Дополнить приложение к лицензии сведениями об уровнях, видах и 
подвидах образования: 
Общее образование: 
- дошкольное образование; 

• - начальное общее образование; 
- основное общее образование; 
- среднее полное образование. 
Дополнительное образование. 
- дополнительное образование детей и взрослых. 
ИНН организации: 2231003605. 
ОГРН организации: 1022200508220. 

1.2. Внести в реестр образовательных учреждений, имеющих лицензии 
на осуществление образовательной деятелькости, сведения о переоформле-
нии лицензии МКОУ «Толстодубровская СОШ». 

2. Контроль исполнения приказа возложить на начальника отдела лицен-
зирования и государственной аккредитации образовательной деятельности 
Пепеляева С.В. 

Заместитель министра JI.C. Терновая 

Троицкая Наталья Ильинична 


